Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

26.10.2020                                                                                                                       № 84
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ

Финансового управления

администрации города Шарыпово

от 29.05.2020 № 50 «Об утверждении
отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 29.05.2020 № 50 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 1 «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», строкой:
	32
	000
	2022999904
	1035
	150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края по министерству финансов Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти

1.2. Дополнить приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», строками:
	328
	01
	1
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	329
	01
	1
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	330
	01
	1
	00
	1035У
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	331
	01
	1
	00
	1035Ф
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	332
	01
	5
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	333
	01
	5
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	334
	01
	5
	00
	1035М
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	335
	03
	3
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	336
	03
	3
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	337
	04
	1
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в чрезвычайных ситуациях"

	338
	05
	3
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	339
	05
	3
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	340
	05
	3
	00
	1035М
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	341
	06
	1
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	342
	06
	1
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	343
	06
	2
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	344
	06
	2
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	345
	06
	3
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	346
	06
	3
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	347
	06
	4
	00
	1035М
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Управление развитием отрасли физической культуры и спорта"

	348
	07
	1
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"

	349
	07
	1
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"

	350
	07
	3
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (далее СОНКО) муниципального образования г. Шарыпово

	351
	10
	2
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	352
	10
	2
	00
	1035М
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	353
	11
	4
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	354
	11
	4
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	355
	11
	4
	00
	1035М
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	356
	93
	1
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов представительного органа муниципального образования

	357
	93
	1
	00
	1035М
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов представительного органа муниципального образования

	358
	93
	1
	00
	1035П
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов представительного органа муниципального образования

	359
	94
	1
	00
	1035М
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов Контрольно-счетной палаты муниципального образования

	360
	95
	3
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	361
	95
	4
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	362
	95
	4
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	363
	96
	1
	00
	10350
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

	364
	96
	1
	00
	1035А
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

	365
	96
	1
	00
	1035Г
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

	366
	96
	1
	00
	1035М
	Расходы на повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С.Иванову, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову, ведущего специалиста бюджетного отдела Э.А. Дорохову.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Руководитель
Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина